
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka systému pro vyhodnocování a korelaci logů. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Celková nabídková 
cena 

E1 

Název: Simac Technik ČR, a.s. 
3.10.2024 

18:17 
6 321 250,- IČO: 63079496 

Sídlo: Radlická 740/113C, Praha 5 

E2 

Název: Security Avengers s.r.o. 
3.10.2024 

21:48 
5 946 250,- IČO: 09617477 

Sídlo: Kaprova 41/14, Praha 

E3 

Název: business communication s.r.o. 
3.10.2024 

09:29 
6 481 150,- IČO: 26353717 

Sídlo: Pod Všemi svatými 449/15, Plzeň 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ICT PRO ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI - PROJEKT SECURITY 
ČÁST D – SYSTÉMY PRO SBĚR A VYHODNOCOVÁNÍ UDÁLOSTÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/130/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4657/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P24V00000463 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011503  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021 – 2027, REACT-EU:  
CZ.06.01.01/00/22_004/0000089 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000091 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000092 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000095 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011503
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 23. 10. 2024 o výběru dodavatele Security Avengers s.r.o., který obdržel při hodnocení 
nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 
zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 78 %), b) komplexní řešení (váha 22 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2024 smlouvu s dodavatelem Security Avengers s.r.o., ve které byla sjednána cena 
ve výši 5 946 250,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  
Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
FreeDivision s.r.o., IČO: 27367789, sídlo: Ďáblická 136/51, 182 00 182 00 Praha - Ďáblice 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 


